
入 札 結 果 (単位：円)

一般競争入札業 務 名 松永浄化センターケーキ収集運搬業務委託 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

10             5,500予定価格(税抜)
2022年 3月22日 10時15分業務場所 福山市柳津町一丁目地内 入札執行

                 最低制限価格(税抜)第 22号

2023年 3月31日 まで担 当 課契 約 課 管財契約課 水づくり課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
落札（有）アースウイング             5,470                                   

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税            6,017               547落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

一般競争入札業 務 名 神辺工業団地汚水処理施設汚泥引抜き運搬業務委託 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

11            35,000予定価格(税抜)
2022年 3月22日 10時20分業務場所 福山市神辺町地内 入札執行

           24,500最低制限価格(税抜)第 22号

2023年 3月31日 まで担 当 課契 約 課 管財契約課 水づくり課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（有）アースウイング            40,000                                   

  2
来山環衛工業（有）            35,000                                   

  3
落札（株）浄管センター            30,000                                   

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税           33,000             3,000落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

一般競争入札業 務 名 松永浄化センターケーキ処理業務委託 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

12            27,800予定価格(税抜)
2022年 3月22日 10時25分業務場所 福山市柳津町一丁目地内 入札執行

           19,460最低制限価格(税抜)第 22号

2023年 3月31日 まで担 当 課契 約 課 管財契約課 水づくり課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
落札岡山産興（株）            27,000                                   

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税           29,700             2,700落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

一般競争入札業 務 名 中央ポンプ場外下水道汚泥処理業務委託 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

13            38,500予定価格(税抜)
2022年 3月22日 10時30分業務場所 福山市東川口町一丁目外 入札執行

                 最低制限価格(税抜)第 22号

2023年 3月31日 まで担 当 課契 約 課 管財契約課 水づくり課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
落札（株）中国開発            38,500                                   

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税           42,350             3,850落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

一般競争入札業 務 名 下水道管渠外汚泥処理業務委託 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

14            38,500予定価格(税抜)
2022年 3月22日 10時35分業務場所 福山市又は福山市隣接市町（広島県内） 入札執行

                 最低制限価格(税抜)第 22号

2023年 3月31日 まで担 当 課契 約 課 管財契約課 管路維持課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
ツネイシカムテックス（株）            40,000                                   

  2
落札（株）尾道開発            37,500                                   

  3
（株）中国開発            38,500                                   

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税           41,250             3,750落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

一般競争入札業 務 名 水道マッピングシステム入力業務委託 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

15        12,360,000予定価格(税抜)
2022年 3月22日 10時40分業務場所 福山市古野上町１５番２５号 入札執行

                 最低制限価格(税抜)第 22号

2023年 3月31日 まで担 当 課契 約 課 管財契約課 管路維持課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（株）管総研        16,700,000                                   

  2
落札フジ地中情報（株）         9,800,000                                   

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税       10,780,000           980,000落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

一般競争入札業 務 名 松永湾水質等調査業務委託 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

16         2,400,000予定価格(税抜)
2022年 3月22日 10時45分業務場所 福山市松永町（松永湾） 入札執行

                 最低制限価格(税抜)第 22号

2023年 3月31日 まで担 当 課契 約 課 管財契約課 水づくり課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
落札（株）日本総合科学         2,250,000                                   

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        2,475,000           225,000落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

一般競争入札業 務 名 工場排水重金属等試験業務委託 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

17         1,716,500予定価格(税抜)
2022年 3月22日 10時50分業務場所 福山市御幸町地内 入札執行

                 最低制限価格(税抜)第 22号

2023年 3月31日 まで担 当 課契 約 課 管財契約課 水づくり課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
落札（株）日本総合科学         1,700,000                                   

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,870,000           170,000落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額


